
23/05/2024 Page 1 of 3REGIONE ABRUZZO

(Esercizio2024)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: EN

Situazione variazioni per delibera per Tipologie

Delibera: 6   del  23/05/2024     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2024

2024 Tit.
Tipol.

4 Entrate in conto capitale4200
200 Contributi agli investimenti

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

887.443.487,31
0,00

887.443.487,31

1.992.820.658,09

4.047.693,00
0,00

4.047.693,00

4.047.693,00

0,00
0,00
0,00

0,00

891.491.180,31
0,00

891.491.180,31

1.996.868.351,09

Totale anno 2024  Delibera: 6   del  23/05/2024     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 887.443.487,31
0,00

887.443.487,31

4.047.693,00
0,00

4.047.693,00

0,00
0,00
0,00

891.491.180,31
0,00

891.491.180,31

1.992.820.658,09 4.047.693,00 0,00 1.996.868.351,09

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 6   del  23/05/2024     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 887.443.487,31
0,00

887.443.487,31

4.047.693,00
0,00

4.047.693,00

0,00
0,00
0,00

891.491.180,31
0,00

891.491.180,31

1.992.820.658,09 4.047.693,00 0,00 1.996.868.351,09

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa



23/05/2024 Page 2 of 3REGIONE ABRUZZO

(Esercizio2024)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: EN

Situazione variazioni per delibera per Programmi

Delibera: 6   del  23/05/2024     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2024

2024 Miss.
Prog.

13 Tutela della salute1305
05 Servizio sanitario regionale - investimenti sanitari

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

11.736.276,88
0,00

11.736.276,88

307.251.373,44

4.047.693,00
0,00

4.047.693,00

4.047.693,00

0,00
0,00
0,00

0,00

15.783.969,88
0,00

15.783.969,88

311.299.066,44

Totale anno 2024  Delibera: 6   del  23/05/2024     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 11.736.276,88
0,00

11.736.276,88

4.047.693,00
0,00

4.047.693,00

0,00
0,00
0,00

15.783.969,88
0,00

15.783.969,88

307.251.373,44 4.047.693,00 0,00 311.299.066,44

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 6   del  23/05/2024     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 11.736.276,88
0,00

11.736.276,88

4.047.693,00
0,00

4.047.693,00

0,00
0,00
0,00

15.783.969,88
0,00

15.783.969,88

307.251.373,44 4.047.693,00 0,00 311.299.066,44

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa



23/05/2024 Page 3 of 3REGIONE ABRUZZO

(Esercizio2024)

Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

4.047.693,00 0,00

0,00

4.047.693,00 0,00

0,00 0,00 4.047.693,00 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 4.047.693,00 0,00

0,00 0,00

Cassa

4.047.693,00 0,004.047.693,00 0,00 4.047.693,00 4.047.693,00Entrata (E)

4.047.693,00 0,004.047.693,00 0,00 4.047.693,00 4.047.693,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2024Anno


