### (Esercizio 2024)

# Situazione variazioni per delibera per Tipologie

Esecutività: EN

	Voce di bilancio			Variaz		
Cod. di Bilanc	cio Descrizione			In aumento	In diminuzione	Risultante
Deli	bera: 6 del 23/05/2024 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE					
Anno 20	24					
2024 420	00 Tit. 4 Entrate in conto capitale	Previsione	887.443.487,31	4.047.693,00	0,00	891.491.180,31
	Tipol. 200 Contributi agli investimenti	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
ĺ		Stanziamento	887.443.487,31	4.047.693,00	0,00	891.491.180,31
		Cassa	1.992.820.658,09	4.047.693,00	0,00	1.996.868.351,09
Totale anno 2	Totale anno 2024 Delibera: 6 del 23/05/2024 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE		887.443.487,31	4.047.693,00	0,00	891.491.180,31
	•	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
		Stanziamento	887.443.487,31	4.047.693,00	0,00	891.491.180,31
		Cassa	1.992.820.658,09	4.047.693,00	0,00	1.996.868.351,09
Totale Delibe	era: 6 del 23/05/2024 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE	Previsione	887.443.487,31	4.047.693,00	0,00	891.491.180,31
		Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
		Stanziamento	887.443.487,31	4.047.693,00	0,00	891.491.180,31
1		Cassa	1.992.820.658,09	4.047.693,00	0,00	1.996.868.351,09

### (Esercizio 2024)

# Situazione variazioni per delibera per Programmi

Esecutività: EN

Voce di bilancio			Variaz		
Cod. di Bilancio Descrizione			In aumento	In diminuzione	Risultante
Delibera: 6 del 23/05/2024 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE					
Anno 2024					
2024 1305 Miss. 13 Tutela della salute	Previsione	11.736.276,88	4.047.693,00	0,00	15.783.969,88
Prog. 05 Servizio sanitario regionale - investimenti sanitari	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
	Stanziamento	11.736.276,88	4.047.693,00	0,00	15.783.969,88
	Cassa	307.251.373,44	4.047.693,00	0,00	311.299.066,44
Totale anno 2024 Delibera: 6 del 23/05/2024 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE	Previsione	11.736.276,88	4.047.693,00	0,00	15.783.969,88
· ·	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
	Stanziamento	11.736.276,88	4.047.693,00	0,00	15.783.969,88
	Cassa	307.251.373,44	4.047.693,00	0,00	311.299.066,44
Totale Delibera: 6 del 23/05/2024 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE	Previsione	11.736.276,88	4.047.693,00	0,00	15.783.969,88
	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
	Stanziamento	11.736.276,88	4.047.693,00	0,00	15.783.969,88
	Cassa	307.251.373,44	4.047.693,00	0,00	311.299.066,44

# Totali di quadratura

Anno 2024	Previsione		Fondo		Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)			Cassa				
	In aumento	In diminuzione	Totale	In aumento	In diminuzione	Totale	In aumento	In diminuzione	Totale	In aumento	In diminuzione	Totale
Entrata (E)	4.047.693,00	0,00	4.047.693,00	0,00	0,00	0,00	4.047.693,00	0,00	4.047.693,00	4.047.693,00	0,00	4.047.693,00
Spesa (S)	4.047.693,00	0,00	4.047.693,00	0,00	0,00	0,00	4.047.693,00	0,00	4.047.693,00	4.047.693,00	0,00	4.047.693,00
Totali di quadratura (E-S)	•		0,00			0,00			0,00			0,00